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Forslag til vedtak 
Saken legges frem uten nærmere forslag til vedtak. 
 
Saksopplysninger 
Kontrollutvalgets arbeids- og ansvarsområde favner bredt, og i tillegg til ordinære møter kan 
utvalget foreta besøk ved kommunale institusjoner og avdelinger. Slike besøk skal ikke være 
noe formelt tilsyns- eller kontrollbesøk, men en mulighet for kontrollutvalget å gjøre seg kjent 
med kommunens virksomhet. Tradisjon for slike besøk er at kontrollutvalget treffer ledelse, 
tillitsvalgte og brukerrepresentanter hver for seg, samt en omvisning på enheten.  
 
Generelle temaer for møtene er enhetens målsettinger, utfordringer og ressurser. Erfaring 
tilsier at dagen går med når besøk ved enhet er en del av kontrollutvalgsmøtet. Besøket er 
således formelt en egen sak i kontrollutvalgets møte. 
  
Tidligere kontrollutvalg har gjennomført følgende besøk: 
2011: Namsos Sykeheim og Høknes skole 
2013 Teknisk etat, brann- og redningstjeneste. 
2015: Sentraldministrasjonen og Vestbyen barnehage 
2017: Opplæringssenteret 
2018: Namsos Ungdomsskole 
2021: Namdalseid Skole 
2022: Namsos Ungdomsskole 
2023: Namsos Helsehus 
2024: Bolig – og Brukerkontoret 
2025: Fosnes Sykeheim 
  
Det er lenge siden kontrollutvalget har  gjennomført besøk på enheter innen kultur, 
teknisk/infrastrukur ,barnehager eller besøk i/orientering fra  selskap hvor kommunen har 
eierskap og får vesentlige tjenester.  
 
Kontrollutvalget har bestilt flere orienteringer, jfr. sak 13/26 og årsplan 2026 fra 
kommunedlrektør/administrasjonen. Ny kommunedirektør tiltrer tidlig i mai. Det kan derfor 
være et alternativ å gjennomføre flere av disse  i KU-møte den 11.06.26. 
   
Vurdering 
. For kontrollutvalget er det viktig å ha tilstrekkelig overordnet og generell kunnskap om 
kommunens drift, ressurser og utfordringer for å ivareta sitt lovmessige oppdrag. 
Sekretariatet heller til at en større orientering på dette temaet på møte den 04.12.25 kan 
være et alternativ; på dette tidspunkt har ogs å kommunedirktøren lagt frem sitt forslag til 
årsbudsjett 2026 og økonomiplan. 
 
Kontrollutvalget anbefales å ta en diskusjon på om de  ønsker å gjennomføre et 
virksomhetsbesøk den 11.06. eller å få orienteringer  fra ny 
kommunedirektør/administrasjonen. på neste  møte 11.06.26.   
Saken legges  frem  uten konkrete forslag på besøksenhet eller  orienteringer. 
   
 


